
2024 年 6月吉日

お取引先 各位  

  

株式会社フジタ  

  

  

2024年 8月の夏季休業および手形支払のお知らせ 

  

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

誠に勝手ではございますが、弊社は 2024年 8 月 10 日（土）より 8 月 18 日（日）までを夏季休業

とさせていただきます。 

お取引先の皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

尚、夏季休業に伴う手形の郵送手続きにつきましては下記のとおり対応いたします。  

  

  

記  

  

 

＜手形の発送予定日＞ 

・8 月 9日午前中に必要書類が当社窓口に到着した場合 ： 8 月 9 日発送予定  

・8 月 9日午後以降に必要書類が当社窓口に到着した場合 ： 8 月 19 日以降発送予定  

 

＜手形の振出日＞ 

・8月 13日付となります。（休業期間ではございますが、通常の振出日で発行いたします） 

 

＜手形郵送に関するお問合せ先＞ 

業務推進センター 支払手形担当者（℡：03-3796-2348） 

 

＜その他＞ 

上記以外のお問合せについては、弊社ホームページ「協力会社の皆さまへ」内、「各種お問い

合わせ先」をご確認のうえ、お問合せいただきますようお願いいたします。 

以 上  

 


